ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 95.915,00 (noventa e cinco mil,
novecentos e quinze reais). RIBEIRO COMERCIO
VAREJISTA E ATACADISTA LTDA. Perfazendo o valor total
de R$ 1.499,00 (um mil, quatrocentos e noventa e nove reais).
TOTAL SEG.EQUIP.PROTECAO E SERV.ESPEC.LTDA EPP.
Perfazendo o valor total de R$ 310,00 (trezentos e dez reais).
COMERCIAL EJM MEDSERVICE LTDA. Perfazendo o valor
total de R$ 3.117,00 (três mil, cento e dezessete reais).
MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 50.700,00 (cinquenta mil e
setecentos reais). PARANASEG EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS L. Perfazendo o valor total
de R$ 1.859,65 (um mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e
sessenta e cinco centavos). PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA. Perfazendo o valor total de R$
47.190,00 (quarenta e sete mil, cento e noventa reais). PESKA
SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 916,00 (novecentos e dezesseis
reais). ASG BROTHERS LICITACOES & COMERCIAL
LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 53.452,40 (cinquenta e
três mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarenta
centavos). BARAOSEG LTDA. Perfazendo o valor total de R$
72.869,60 (setenta e dois mil, oitocentos e sessenta e nove reais
e sessenta centavos). BIOSAFE SOLUCOES COMERCIAIS
LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 1.013,00 (um mil e treze
reais). 53.665.245 CARINA MACHADO ALMASAN.
Perfazendo o valor total de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos
reais). CITY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 5.340,00 (cinco mil, trezentos e
quarenta reais). CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 14.820,00 (quatorze mil,
oitocentos e vinte reais). CHASZ COMERCIO, SOLUCOES E
REPRESENTACOES LTDA. Perfazendo o valor total de R$
21.558,50 (vinte e um mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e
cinquenta centavos). DISTRIBUIDORA RENASCER LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 6.458,00 (seis mil, quatrocentos
e cinquenta e oito reais). E.G.J. SIMOES EPI'S LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 13.500,00 (treze mil e
quinhentos reais). EMGESA EMPRESA DE
GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES. Perfazendo o
valor total de R$ 510,00 (quinhentos e dez reais). J.L
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E
HOSP. Perfazendo o valor total de R$ 12.890,00 (doze mil,
oitocentos e noventa reais). KSA FORTE COMERCIO DE
PRODUTOS DE INFORMATICA LIMI. Perfazendo o valor
total de R$ 10.835,20 (dez mil, oitocentos e trinta e cinco reais
e vinte centavos). LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 28.271,80
(vinte e oito mil, duzentos e setenta e um reais e oitenta
centavos). PROTEMACH EQUIPAMENTOS E SOLUCOES
EM SEGURANCA DO. Perfazendo o valor total de R$
21.152,00 (vinte e um mil, cento e cinquenta e dois reais).
SNAKE COMERCIAL LTDA. Perfazendo o valor total de R$
14.937,60 (quatorze mil, novecentos e trinta e sete reais e
sessenta centavos). TREEBUUCHET O COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE PROTECAO. Perfazendo o valor total
de R$ 21.982,00 (vinte e um mil, novecentos e oitenta e dois
reais). VGS SERVICOS DE ELABORACAO E COMERCIO
LTDA.. Perfazendo o valor total de R$ 15.500,00 (quinze mil e
quinhentos reais). Perfazendo esta licitação o valor global de

R$ 518.496,75 (quinhentos e dezoito mil, quatrocentos e
noventa e seis reais e setenta e cinco centavos).